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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41413027E

2. Data e Regjistrimit 13/02/2024
3. Emri i Subjektit D&S Construksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Rruga Murrize, Vore e Vjeter, prane Auto 
Servis Picari , Zona Kadastrale 2726 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Realizimin e aktiviteteve në fushën e konstruksioneve 

metalike. -Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 
ndertim rruge, fusha aviacioni, veshje me asfaltbeton te 
rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizi me.  -Realizimin e veprimeve tregtare për import-
eksportin e mallrave industriale, ushqimore me shumice dh 
pakice -Hapje e agjensive imobiliare dhe shitblerje dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
brenda dhe jashte vendit  -Tranpsort kombetare dhe 
nderkombetare mallrash dhe udhetaresh. -Ne pergjithesi te 
gjtiha aktivitetet industrial tregtare dhe finacniare qe lidhen 
direkte ose indirekte me objektin e shoqerise ose me object 
te ngjahem ose te perafert me te, etj.  Shoqeria mund  te 
ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsideruara me 
perfitim si dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj 
kryesore . Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona 
,juridike, me cdo shoqeri tjeter , brenda dhe jashte vendit 
Dervin Bresha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DervinBresha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D&S Construksion
E-Mail: dervin.bresha@hotmail.com  
Telefon: 0694873050  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-252561-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346A9413-5891-4A62-AB70-47A1898172FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38558045-656D-464C-87F1-E520FEE68B40

